
Zarządzenie Nr 232/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 28 maja 2008r.

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Zarządu 
Obiektów Służby Zdrowia w Kaliszu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 statutu Miejskiego Zarządu Obiektów Służby Zdrowia w 
Kaliszu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/376/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 
września 2000 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zarząd Obiektów 
Służby Zdrowia w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się  zmiany do  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Zarządu  Obiektów Służby 
Zdrowia  w Kaliszu  ustalone  zarządzeniem nr  6/2008  Dyrektora  Miejskiego  Zarządu  Obiektów 
Służby Zdrowia z dnia 12.05.2008 r. w sprawie ustalenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Zarządu Obiektów Służby Zdrowia w Kaliszu, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Zarządu Obiektów Służby Zdrowia w 
Kaliszu.

 § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


